
                               令和８年１月吉日 

お客様各位 

株式会社 菱和 

                         大阪市西区北堀江１－22－10 

                             TEL 06-6538-0138 

                             FAX 06-6534-1964 

                                                                                                                                     
出荷 LOT 変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の運送費の高騰に伴い、弊社におきましても現行の出荷単位を維持すること

が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、下記の通り出荷数量を改定させ

ていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

              記 

項目 内容 

対象製品 コスモビューティー ユーゲル DX 

変更内容       出荷ロット数 

       変更前出荷ロット                 1 個単位 

変更後出荷ロット 30 個単位 

改定適用日 2026 年 4 月 1 日より 

 

なお、今回の改定によりご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。 

今後ともサービスの品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。                                 

                                    敬具 




